

Kyläkirje

Tervetuloa mukaan
kylätapahtumiin 14.12.2024!

Sodankylän sivukylien tapahtumasarja
jatkuu Kieringissä.

Syksyn 2024 ja kevään 2025 aikana neljässä Sodankylän sivukylässä järjestetään klassisen musiikin kyläkonsertit. Konsertit ovat osa Leader Pohjoisin Lappi ry:n rahoittamaa Musiikkielämyksillä hyvinvointia sivukylille -hanketta. Hankkeen toteuttaa sodankyläläinen musiikkiryhdistys Kuusikko soi ry.

Tapahtumasarja koostuu klassisen musiikin kyläkonserteista ja konserttia edeltävistä esitelmä- ja keskustelutilaisuuksista, joissa kerrotaan musiikin hyvinvointivaikutuksista.

Merkitsethän jo nyt kalenteriisi:

Lauantai 14.12. klo 13-14
Kulttuurista hyvinvointia, esitelmä ja keskustelutilaisuus
Kieringin Kauppa & Kahvila

Lauantai 14.12. klo 15-16
Klassista jouluisin maustein
Taidepaja



Euroopan unionin osarahoittama

LEADER Pohjoisin Lappi

Kulttuurista hyvinvointia
Esitelmä- ja keskustelutilaisuus
Puhujana lääkäri Ali Arsalo
Lauantai 14.12.2024 klo 13-14
Kieringin Kauppa & Kahvila, Tuirantie 4, Kierinki
Vapaa pääsy - tervetuloa!

Musiikkielämyksillä hyvinvointia sivukylille -hankkeen toteuttaa Kuusikko soi ry

MUSIIKKIELÄMYKSILLÄ HYVINVOINTIA SIVUKYLILLE

KYLÄKONSERTTI KLASSISTA JOULUISIN MAUSTEIN

Amanda Sitomaniemi, sello ja piano
Cecilia Sitomaniemi, piano ja harmonikka

Lauantai 14.12.2024
klo 15 - 16

Taidepaja
Kieringintie 854, Kierinki
Vapaa pääsy • kahvitarjoilu



LEADER
Pohjoisin Lappi



Euroopan unionin
osarahoittama

Konsertissa esiintyvät Amanda ja Cecilia Sitomaniemi ovat Rovaniemeltä kotoisin olevia sisaruksia.

OHJELMA

Ohjelmistoon on valittu loppusyksyn haikeutta ja viimeisiä valonsäteitä sekä lähestyvän joulun odotusta. Konsertin säveltäjäkaarti on monipuolinen tuoden tunnelmia sekä ulkomailta että kotipuolelta. Ohjelmistoon sisältyy myös lauluesityksiä.

CHARLES-CAMILLE SAINT-SAËNS *Joutsen*

PIETRO DEIRO *Enkelten lento*

VASILJEV IVAN *Kaksi kitaraa*

TOIVO KUULA *Lampaanpolska*

HEINO KASKI *Mökit nukkuu lumiset*

Väliaika ja kahvitarjoilu

TOMASO ALBINONI *Adagio*

LEEVI MADETOJA *Lyyrillinen sarja, Maisema*

ANTONIO VIVALDI *Concerto a, osa 1. Allegro*

FREDERIK CHOPIN *Preludi e*

TRAD. (Itävalta) *Maria Herran piikanen*

Amanda aloitti sellonsoiton vuonna 1991 Lapin musiikkiopistossa. Hänen opettajanaan oli ensin Anna-Liisa Koponen ja myöhemmin László Ghéczy ja Lauri Angervo. Amanda on saanut musiikkiopiston päättötodistuksen myös pianosta. Piano-opettajina hänellä oli Arto Heikkilä ja Juri Maevski. Amanda valmistui musiikkipedagogiksi Oulun seudun ammattikorkeakoulusta 2010 Lauri Laitisen johdolla. Hän teki opinnäytetyönsä improvisoinnista.

Cecilia aloitti harmonikansoiton vuonna 1990 Jouko Pääkösen oppilaana. Myöhemmin hän opiskeli pianonsoittoa Juri Maevskin oppilaana. Lauluopinnot hän aloitti Minna Sallisen oppilaana ja jatkoi Helsingin ammattikorkeakoulussa Johanna Bisterin johdolla. Cecilia valmistui musiikkipedagogiksi Helsingin ammattikorkeakoulu Metropolista. Hän opiskeli varhaisiänmusiikinopettajaksi Ritva Ollarannan johdolla.